



**A. JAKSON PINHEIRO - ME**  
 CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9

**PROPOSTA DE PREÇO**

**LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2018.01.30.09.RP.FMS**

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: A JAKSON PINHEIRO - ME**

**ENDEREÇO: RUA LARGO DA RODOVIÁRIA - 72 - CENTRO - SOLONÓPOLE/CEARA**

**TELEFONE: (88) 3518 1544**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2018.01.30.09.RP.FMS.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
<b>LOTE 01</b>					
1.01	ENCADERNAÇÃO CAPA E CONTRA-CAPA PLÁSTICO TAM. 150X210MM	UND	575	R\$ 2,75	R\$ 1.581,25
1.02	PLASTIFICAÇÃO TAM. 15X21CM	UND	565	R\$ 1,50	R\$ 847,50
1.03	PLASTIFICAÇÃO TAM. OFÍCIO 2	UND	590	R\$ 2,95	R\$ 1.740,50
1.04	PLASTIFICAÇÃO TAM. RG	UND	415	R\$ 1,50	R\$ 622,50
1.05	CONVITE COLORIDO EM PAPEL 180G IMPRESSÃO FRENTE A LASER TAM. 15X21 CM	UND	1130	R\$ 1,90	R\$ 2.147,00
1.06	FAIXA DE PANO DE ALGODÃO TAMANHO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA	METRO	320	R\$ 46,83	R\$ 14.985,60
1.07	CONVITE COLORIDO IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL COCHÊ TAM. 100X150	UND	720	R\$ 1,50	R\$ 1.080,00
1.08	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 120G TAM.210X297MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	1190	R\$ 1,50	R\$ 1.785,00
1.09	CARTAZES COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE EM PAPEL 150G TAM.320X450MM A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	750	R\$ 2,50	R\$ 1.875,00
1.10	PANFLETOS COLORIDOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL 75G TAM.210X297 A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	10865	R\$ 1,20	R\$ 13.038,00
1.11	BANNER EM LONA TAM. A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	METRO	520	R\$ 50,00	R\$ 26.000,00
1.12	ENCADERNAÇÃO OFÍCIO 2	UND	940	R\$ 3,00	R\$ 2.820,00

**Rua Largo da Rodoviária, 72 - Centro - Solonópole - Ceará - CEP 63.620-000  
 Tel.: (88) 3518-1544**







**A. JAKSON PINHEIRO**

CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.729-9

1.13	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 75G TAM. 210X297MM	UND	11100	R\$ 0,80	R\$ 8.880,00
1.14	CARTAZES COLORIDOS EM PAPEL 120G TAM.210X297MM IMPRESSÃO FRENTE A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA	UND	2020	R\$ 1,00	R\$ 2.020,00
1.15	IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE EM PAPEL 210G TAM. 210X297MM	UND	14400	R\$ 0,96	R\$ 13.824,00
1.16	CERTIFICADOS EM PAPEL 150G TAM.210X297MM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO	UND	450	R\$ 3,00	R\$ 1.350,00
1.17	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES TAM. 210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UND	640	R\$ 12,00	R\$ 7.680,00
1.18	IMPRESSÃO COLORIDA A LASER FRENTE EM PAPEL 180G TAM. 210X297MM	UND	5250	R\$ 2,49	R\$ 13.072,50
VALOR LOTE 01 – R\$ 115.348,85 (Cento e quinze mil, trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos)					R\$ 115.348,85
<b>LOTE 05</b>					
5.01	FICHA DE MONITORAMENTO MENSAL DE IMUNOBILÓGICOS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	60	R\$ 13,99	R\$ 839,40
5.02	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00
5.03	FICHA DE REFERÊNCIA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	R\$ 13,85	R\$ 5.540,00
5.04	FICHA DE EVOLUÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00
5.05	RECEITUÁRIO MÉDICO TAM. 150X210MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	400	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00
5.06	FICHA ODONTOLÓGICA TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	120	R\$ 24,90	R\$ 2.988,00
5.07	FICHA PERINATAL TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	190	R\$ 24,90	R\$ 4.731,00
5.08	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	400	R\$ 24,90	R\$ 9.960,00
5.09	FICHA DE NOTIFICAÇÃO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	80	R\$ 24,90	R\$ 1.992,00
5.10	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DE ÚTERO TAM. 210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	75	R\$ 24,90	R\$ 1.867,50
5.11	FICHA DE ROSTO DO PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	150	R\$ 24,90	R\$ 3.735,00
5.12	FICHA DA GESTANTE TAM.210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	235	R\$ 24,90	R\$ 5.851,50
5.13	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DIABETES MELITUS TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	225	R\$ 14,00	R\$ 3.150,00
5.14	FICHA DE OCORRÊNCIA TAM.210X297 C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	425	R\$ 14,00	R\$ 5.950,00
5.15	FICHA DE CONTROLE DE RENOVAÇÃO DA PRESCRIÇÃO MÉDICA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL TAM. 210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	250	R\$ 24,90	R\$ 6.225,00
5.16	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM.150X210 C/50FLS EM 2-VIAS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	350	R\$ 7,50	R\$ 2.625,00

Rua Largo da Rodoviária, 72 - Centro - Solonópole - Ceará - CEP 63.620-000  
Tel.: (88) 3518-1544





**A. JAKSON PINHEIRO ME**

CNPJ 06.341.224/0001-43 - CGF 06.693.727-9

5.17	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL TAM.210X297MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	125	R\$ 14,00	R\$ 1.750,00
5.18	FICHA PARA AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO TAM. 210X297 C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	BLOCO	225	R\$ 24,92	R\$ 5.607,00
5.19	HISTÓRICO ESCOLAR EM PAPEL 150G TAM.210X297 IMPRESSÃO PRETA FRENTE E VERSO	UND	2400	R\$ 2,50	R\$ 6.000,00
5.20	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR FUNDAMENTAL TAM. 210X297MM C/ 80 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	625	R\$ 18,00	R\$ 11.250,00
5.21	CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR E.J.A. TAM. 210X297MM C/ 70 PÁGINAS C/ CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO	UND	325	R\$ 14,00	R\$ 4.550,00
5.22	CÓPIA DE CHAVES	UND	310	R\$ 3,71	R\$ 1.150,10
5.23	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM.210X297MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	438	R\$ 13,90	R\$ 6.088,20
5.24	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM.150X210MM C/ 100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	740	R\$ 7,00	R\$ 5.180,00
5.25	CONFECÇÃO DE BLOCOS TAM. 100X150MM C/100FLS IMPRESSÃO PRETA FRENTE	BLOCO	450	R\$ 7,00	R\$ 3.150,00
5.26	ATESTADO MEDICO 15x21CM C/50FLS	BLOCO	175	R\$ 4,80	R\$ 840,00
<b>VALOR LOTE 05 – R\$ 108.999,70 (Cento e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos)</b>					<b>R\$ 108.999,70</b>

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 224.348,55 (duzentos e vinte e quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos)**.

2. O prazo de eficácia desta proposta é de **60 (sessenta) dias**, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

SOLONÓPOLE (CE), 20 de FEVEREIRO de 2018

A. JAKSON PINHEIRO - ME  
Antonio Jakson Pinheiro  
CPF 221.592.128-57

06.341.224/0001-43

A. JAKSON PINHEIRO - ME  
Rua: Largo da Rodoviária Nº 72  
Centro - CEP: 63.620-000

Solonopole

Ceará